STT

10

11

12

13

14

15

Nganh hang

Nha hang

Nha hang

Nha hang

Nha hang

Nha hang

Nha hang

Nha hang

Nha hang

Nha hang

DANH SACH NHA HANG AP DUNG U'U PAI

Tén thwong hiégu  Tinh/ TP

ISSUNBOUSHI ~ Pa Ning
LUMIERE TEXAS Khanh Hoa

SHAWARMA NHA

TRANG Khanh Hoa
. Khanh Hoa
COM NIEU
HUONG VIVIET
Khanh Hoa
Bép Qué Khanh Hoa
o _ Khanh Hoa
NHA HANG DONG
HO
Khanh Hoa
NHA HANG PHO , .
BIEN Khanh Hoa
BRIQUES Ha Noi
CUBEE Ha Noi
HADU SUSHI Ha Noi
HADU SUSHI Ha Noi
HADU SUSHI Ha Noi
HADU SUSHI Ha Noi

Pia chi 4p dung khuyén mai

24 An Thuong 3, Phuong My An, Quén
Ngii Hanh Son, Pa Ning

L1-09CD, Trung Tam Thuong Mai A B
Central Square, 44 Tran Pha, Phuong Loc
Tho, Thanh Phb Nha Trang, Khanh Hoa

L1 09CD, Khu trung tdm thuong mai AB
Central Square, 44 Tran Pha, Phuong Loc
Tho, Thanh Phb Nha Trang, Khanh Hoa

98A1 Tran Phu, phuong Loc Tho, Thanh
Phé Nha Trang, Khanh Hoa

82 Hung Vuong, phuong Léc Tho, Thanh
Phé Nha Trang, Khanh Hoa

15 Nguyén Thi Minh Khai, phuong Loc
Tho, Thanh Phb Nha Trang, Khanh Hoa

79 Pham Vin Dong, Phudng Vinh Hoa,
Thanh Phb Nha Trang, Khanh Hoa

79 Pham Vin Dong, X4 Cam Hai Tay,
Huyén Cam Lam, Khanh Hoa

36 Tran Pha, phuong Loc Tho, Thanh Phd
Nha Trang, Khanh Hoa

S6 9 Ngd Gach, Quan Hoan Kiém, Ha Noi

S6 22 Nguyén Siéu, Quan Hoan Kiém, Ha
Noi

77 P.Trung Hoa, Trung Hoa, Quan Cau
Gidy, Ha Noi

149p P. BUi Thi Xuan, Bui Thi Xuan,
Quan Hai Ba Trung, Ha Noi

276 P. Xa Pan, Phuong Lién, Quan Déng
Da, Ha Noi

127 P. Nguyén Vin Léc, P. Mo Lao, Quan
Ha PBong, Ha Noi



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Nha hang

Nha hang

Nha hang

Nha hang

Nha hang

Nha hang

Nha hang

Nha hang

Nha hang

CAI MAM BISTRO Ha Noi

CAI MAM BISTRO Ha Noi
CAI MAM BISTRO Ha Noi

TP.Hb Chi

CAlI MAM BISTRO Minh

CAI MAM BISTRO [Kién Giang

NOM NOM
RESTAURANT & Khanh Hoa
CAFE

BMAY

RESTAURANT  |(Ien Glang

BANH XEO CUOI Kién Giang

KIMGANE Kién Giang
STEERSMAN e
BREWERY Iﬂpi;;']o Chi
TAPROOM

TP.Hb Chi
LEBANHMI Vi

CONG CA PHE Khanh Hoa

BIG BOWL Khanh Hoa

S6 5, phd Lwong Van Can, phuong Hang
Dao, Quan Hoan Kiém, Ha Noi

41 Poan Thi Biém, Quan Pong Pa, Ha
Noi

S6 20 Hoi Vi, Quan Hoan Kiém, Ha Noi

014 L6 K, chung cu Ngo6 Gia Ty, Su Van
Hanh, phuong 2, Quan 10, TP.Ho Chi
Minh

5/ Chg dém Vuifest, Sunset town, Puong
Cap Treo (Puong it Po), Khu Phb 6,
An Thai, Thanh phé Phi Quéc, Kién
Giang

73/16 Tran Quang Khai, Loc Tho, Thanh
Phé Nha Trang, Khanh Hoa

T6 7, 4p Ganh Dau, X& Ganh Dau, Thanh
phd Pht Quéc, Kién Giang

Céau Ba Phong, Puong Tran Hung Dao,
Duong To, Thanh phd Phi Quéc, Kién
Giang

Cén Amal9, KDT Sun Grand City
Hillside Residence The Center, Phudng
An Théi, Thanh phé Phi Quéc, Kién
Giang

1/ 18 Phan Ké Binh, Phudng Pa Kao,
Quan 1, TP.H4 Chi Minh

1/17/11 Lé Thanh Tén ( Mat tién duong
ko phai trong hém), Phuong Bén Nghé,
Quan 1, TP.HS Chi Minh

Ga di, Nha ga hanh khach quéc ngi, San
bay quéc té Cam Ranh, Thanh Phé Cam
Ranh, Khanh Hoa

Ga di, nha ga hanh khach Quéc Té, San
Bay Quéc Té Cam Ranh, Thanh Phé Cam
Ranh, Khanh Hoa



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Nha hang

Nha hang

Ban lé

Ban lé

Ban lé

Ban lé

Ban lé

Ban lé

Ban lé

Ban l¢é

COFFEE AND

FOOD

YEN

RESTAURANT

YEN STORE

YEN GIFT SHOP

69 MART

NICK'S MINI

MART

THIEN DPUONG
THU CUNG PET

PHU QUOC

S MART

ONEMARKET

DPONG HO MART

TP.H Chi
Minh

TP.Hb Chi
Minh

Khanh Hoa

Lam Dong

Kién Giang

Kién Giang

Kién Giang

Kién Giang

Kién Giang

Kién Giang

Ha Noi

Ha Noi

Khanh Hoa

Vi tri ID201, Khu cach ly quéc té di, tang
2, Cang Hang khong Quéc té Tan Son
Nhat, 58 Truong Son, Phuong 2, TP.HO
Chi Minh

Nha ga hanh khach quéc té, Cang Hang
khéng Quéc té Tan Son Nhit, 58 Truong
Son, Phuong 2, TP.HS Chi Minh

Ga di, nha ga hanh khach Quéc T¢é, San
Bay Quéc Té Cam Ranh, Thanh Phé Cam
Ranh, Khanh Hoa

Ga di, nha ga hanh khach Quéc Té, San
Bay Quéc Té Cam Ranh, Thanh Phé Cam
Ranh, Khanh Hoa

Cin 103, KBT bia Trung Hai, P An Thdi,
Thanh phé Phi Quéc, Kién Giang

L6 SS15 S03B S05, khu TH Sonasea
Villas Resort Bai Truong, Duong
To,Thanh phé Phi Quéc, Kién Giang

L6 SS12 S04B va S08 KTH Sonasea
Villas Resort Bai Truong, Duong
To,Thanh phd Phii Quéc, Kién Giang

T6 7, 4p Ganh Dau QTO01 36 GrandWorld,
X& Ganh Dau, Thanh phé Pht Quéc, Tinh
Kién Giang

Shophouse QT01 36 GrandWorld Phu
Quéc, T6 7, Ap Bai Dai, Ganh Dau,
Thanh phd Phi Quéc, Tinh Kién Giang

100y, Tran Hung Pao, phuong Duong
Pong, Thanh phd Phi Quéc, Kién Giang

1/ L4 - RS1 Ciputra, Pong Ngac, Quan
Nam Tu Liém, Ha Noi

1/ U39 2 TMDV23, Masteri West
Heights, Vinhomes Smart City, Tay MJ,
Quan Nam Tur Liém, Ha Noi

Pham Vin Ddng, Thon Tan Hai, xa Cam
Hai Tay, Huyén Cam Lam, Khanh Hoa



42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Ban lé

Ban lé

Ban lé

Ban lé

PHUNG PEARL

paddy.vn

CUA HANG PAC
SAN HA NOI

KIN NEKO

Kién Giang
TP.H6 Chi
Minh

TP.HO Chi
Minh

TP.Ho6 Chi
Minh

TP.Ho6 Chi
Minh

TP.Ho Chi
Minh

TP.Ho6 Chi
Minh

TP.Ho6 Chi
Minh

TP.Ho Chi
Minh

TP.HO Chi
Minh

TP.Ho6 Chi
Minh

Duong Bach Bang, T6 5, KP2, Phuong
Duong Dong, Thanh phd Phi Qudc, Kién
Giang

1/ 91B Tran N&o, An Khanh, Quan 2,
TP.HG6 Chi Minh

2/ 406 Nguyén Thi Thap, Tan Quy, Quan
7, TP.HG Chi Minh

3/ 168 Truong Sa, Phuong 1, Quan Binh
Thanh, TP.H6 Chi Minh

4/ 412/3 No Trang Long, P.13, Binh
Thanh, TP.HS Chi Minh

Toa S5.02 Vinhomes Grand Park, Phuong
Long Thanh My, TP Thua buc

Toa S8.01 Vinhomes Grand Park, Phuong
Long Thanh My, TP Thu buc

Toa S9.01 Vinhomes Grand Park, Phuong
Long Thanh My, TP Thua buc

Toa S10.07 Vinhomes Grand Park,
Phuong Long Thanh My, TP Thu Biic

Toa BS7 Toa S5.02 Vinhomes Grand
Park, Phuong Long Binh, TP Thu buc

29/1 Téng Hiru Binh, Thao Bién, Quan 2,
TP. H6 Chi Minh


http://paddy.vn/

